
ZARZĄDZENIE NR 354/POK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej oraz przekazania składników 
majątkowych stanowiących majątek Gminy Międzyzdroje, powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Anetta Czyżak 

2. Członek Komisji – Grażyna Dubako 

3. Członek Komisji – Daria Kanabaj 

§ 2. Komisja w składzie określonym w § 1, w dniu 22 września 2023 r. dokonała inwentaryzacji 
składników majątkowych będących w dyspozycji Referatu Promocji, Kultury i Turystyki, podlegających 
przekazaniu pomiędzy Błażejem Karasiewiczem a przyjmującym Przemysławem Winiarskim. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury wg stanu na dzień 22 września 2023 roku 
na arkuszach spisu z natury. 

§ 4. Arkusze spisowe pobierze Przewodniczący Komisji w Referacie Budżetu i Finansów w terminie do 
dnia 22 września 2023 roku, które po zakończeniu inwentaryzacji wraz ze sprawozdaniem z przebiegu spisu 
z natury przekaże do w/w referatu. 

§ 5. Osobą materialnie odpowiedzialną za przekazane składniki majątkowe stanowiące majątek Gminy 
Międzyzdroje od dnia podpisania protokołu jest Pan Przemysław Winiarski. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9796574A-0E3D-496E-AEEA-19A375278D09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 354/POK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-22T07:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




